21 в

капитальный 
ремонт крыши 435990,00

3.
Рязанская область, 
г. Касимов, 
п. Фабрика, д. 6

капитальный 
ремонт крыши 848021,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  1 938 039,00 руб.
(Один миллион девятьсот тридцать восемь тысяч тридцать девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

75937,00

6.
Рязанская область,
г. Сасово,
ул. Типанова, д. 9

капитальный 
ремонт крыши

942885,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  4 778 514,00 руб.
(Четыре миллиона семьсот семьдесят восемь тысяч пятьсот четырнадцать 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт крыши 998228,00

2.
Рязанская область, 
Сасовский район, 
п. Сотницыно, 
ул. Черемушки, д. 7

капитальный 
ремонт крыши 838333,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 836 561,00 руб.
(Один миллион восемьсот тридцать шесть тысяч пятьсот шестьдесят один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, 
Сапожковский район, 
р.п. Сапожок, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 1а

капитальный 
ремонт системы 
водоотведения

327961,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  4 244 245,00 руб.
(Четыре миллиона двести сорок четыре тысячи двести сорок пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

контроль(фасад) 12576,00

23.
Рязанская область,
Пителинский район,
р.п. Пителино, ул. Красная, д. 70

строительный 
контроль(фасад) 13192,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 — 332 060,00 руб.
(Триста тридцать две тысячи шестьдесят рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.